SCRIPTA

Numéro Scripta : 9240

Auteur(s) : Roger de la Lucerne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1151-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard de Rollos donne à Savigny plusieurs biens.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° LXXXII, p. 367. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LXXXII)

Seconde moitié du XIIe siècle.

Texte d'après *D*

Ricardus de Rollos omnibus ad quos presens carta pervenerit salutem. Sciatis quod ego Ricardus de Rollos dedi et concessi concedente et volente Willelmo filio meo Radulfo Hurel et heredibus suis pro servicio suo illam terram quam Roger Gauterius tenet et apud Troitemer de qua michi reddet unum quadrantem frumenti et II panes et II gallinas tenendam a me et heredibus meis libere et quiete salvo regis servicio. Ut autem scriptum hoc ratum et inconcussum in posterum perseveret scripti mei munimine et sigilli impressione roboravi. Teste, Herberto capellano, Radulfo canonico, Gaufrido de Montabol, Johanne Cotele, Radulfo vicecomite, Silvano de Climcamp, Osmundo Pitot, Willelmo Pitot, Milone del Bois, Willelmo medico, Willelmo de Mesnilletto, Willelmo de Gaïena.